
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  Lohhof R
I II III IV V VI Punkte

11 5 4 7 6 14

2513 10
18:18 20:20
22:22 21:21

╳

12
25

1
17

3
18

4
19

6
21

8
24

Auszeit

8:13
19:20

Ende 
15:23 B  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
17 13 15 7 10 12

23

0
16

2
17

5
18

7
20

10
22

14
23

Auszeit

14:11
16:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:26 B  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
17 13 15 7 10 12

159 4 11
15:22 12:16 15:22

╳

9
2
10

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

9:11
10:13

Ende 
15:47 A  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
4 7 6 14 11 5

25

0
12

1
14

2
17

4
20

5
22

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:50 A  Lohhof R
I II III IV V VI Punkte
4 7 6 14 11 5

2713
16:18
21:22
╳

9
16

1
11
20

2
12
21

3
13
23

4
14
25

5
15
27

Auszeit

13:13
15:17

Ende 
16:22 B  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
17 13 4 7 10 12

2515
6:11

0
6
18

1
8
19

2
9
23

3
14
24

4
15
25

5
17

Auszeit

6:11
18:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  Allianz MTV Stuttgart II vs. SV Lohhof A
Spiel 6055 27.01.2018 15:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal 
70195 Stuttgart 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stuttgart II
1 Fischer, Magdalena XE
2 Fischer, Johanna X
3 Böhler, Jennifer
4 Günther, Lena X
7 Schammer, Britta X
9 Marjanovic, Sara X

10 Große Scharmann, Le… X
11 Stauß, Katharina X
12 Wenzel, Julia X
13 Wlk, Moggi X
14 Lenk, Saskia
15 Lawson Body, Samira X
17 Krenn, Helena X
B  Libero
1 Fischer, Magdalena XE
2 Fischer, Johanna X
B  Offizielle
T Koch, Johannes

SC Frisch, Marcel
PT Walser, Sonja

C

A  Lohhof
1 Baier, Sandra X
4 Schieder, Theresa X
5 John, Stefanie X
6 Möller, Inga-Katharina X
7 Forcher, Noëlle X
8 Keferloher, Lisa
9 Brandmeier, Lisa Vero…

10 Malescha, Carina X
11 Haddick, Lisa X
13 Hammerschmidt, Maja X
14 Gentner, Laura X
A  Libero
1 Baier, Sandra X
A  Offizielle
T Pfletschinger, Jürgen

TA Hohensee, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
SV Lohhof: Nr 8 hat sich beim Erwärmen verletzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Stuttgart II Lohhof A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 24 25 1 4 2
2 3 0 15 2 21 25 1 0 0
2 1 0 25 3 31 27 1 2 2

4
5

6 4 0 63 76 77 3 6 4
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22
Sieger: SV Lohhof

Schiedsrichter Linienrichter
1 Gunesch, Waldemar DE 1
2 Härtel, Martin 2

Schreiber 3
Schr. Wegenast, Kim 4

Assist. Gräter, Benedikt

Dokument erstellt: 27.01.2018 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


