

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B Allianz MTV Stuttgart II vs. SV Lohhof A

Spiel 6055

27.01.2018 15:00 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal 70195 Stuttgart



				S		art :00		(A) L	ohhof		R		ide :23	(B) Stu	ttgart	II	S	
	ı	Aufscl	nlagfolge	^	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	ll	III	IV	V	VI	Punkte	
	S	tartau	fstellung	A	11	5	4	7	6	14		17	13	15	7	10	12		1
lung		s	pielernr.	T			13)			10	25							23	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Ζ			18:18			20:20									
ΑF	·	5	oielstand				22:22			21:21									
		1.	5.	1	X	1			6	8	Auszeit	0	2	5	7	10 22	14 23	Auszeit	
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 25	17	18	19	21	24	8:13 19:20	16	17	18	20	22	23)	14:11 16:17	

S		Start 15:26 B Stuttgart II		R Ende 15:47				s						
Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	13	15	7	10	12		4	7	6	14	11	5	
Т		9	4		11		15							25
Z		15:22	12:16		15:22									
2	X	2	3		5	7		0	1			5	<u>~(T)</u>	Auszeit
2	9	10	12	13	14	15)	9:11 10:13	12	14	17	20	22	25)	

				S	Start A Lohhof				R	En 16		B Stuttgart II				s		
		Aufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	П	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung	<u> </u>	4	7	6	14	11	5		17	13	4	7	10	12	
lung		S	pielernr.	ı	13						27						15	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0		Ζ	16:18												6:11	
Αſ		Sp.	ielstand		21:22													
		1.	5.	2	X	1	2	3	4	5_	Auszeit	0	1	2	3	4	5_	Auszeit
Au	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9` 16			13 23	14 25	15 27)	13:13 15:17		8 19	9 23	14 24	15 25	17	6:11 18:19

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
_														Auszeit
4														7.00201

(B) Stuttgart II

B Offizielle
T Koch, Johannes
SC Frisch, Marcel

PT Walser, Sonja

1 Fischer, Magdalena

				5
	,	Aufsc	hlagfolge	/
	S	tartaı	ıfstellung	_
lung		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	pielstand	Z
Αι	ıfschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5

en									emerl										Ergeb			
	5																					
—								Auszeit														Auszeit
and	Z																					
rnr.								-														
ung	A																					
olge	S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte

	2	Fischer, Johanna	Х	4	© Schieder, Theresa	Х
	3	Böhler, Jennifer		5	John, Stefanie	Х
	4	Günther, Lena	Х	6	Möller, Inga-Katharina	Х
	7	Schammer, Britta	Х	7	Forcher, Noëlle	Х
	9	Marjanovic, Sara	Х	8	Keferloher, Lisa	
	10	Große Scharmann, Le	Х	9	Brandmeier, Lisa Vero	
	11	Stauß, Katharina	Х	10	Malescha, Carina	Х
	12	Wenzel, Julia	Х	11	Haddick, Lisa	Х
	13	© Wlk, Moggi	Х	13	Hammerschmidt, Maja	Х
1	14	Lenk, Saskia		14	Gentner, Laura	Х
	15	Lawson Body, Samira	Χ	(A)	Libero	
	17	Krenn, Helena	Х	1	Baier, Sandra	Х
	B) Libero		(A)	Offizielle	
	1	r loonor, magaalona	XΕ	T	Pfletschinger, Jürgen	
	2	Fischer, Johanna	Х	TΑ	Hohensee, Jens	

A Lohhof

XE 1 Baier, Sandra

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	aungen
SV Lohhof: Nr 8 h	hat sich beim Erwärmen v	erletzt.

hhof: Nr 8 hat sich beim Erwärmen verletzt.		B) s	tuttg	art II	Lo	hho	f (A	9)	
	Α	\ N	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	23	1	24	25	1	4	2
	2	3	0	15	2	21	25	1	0	0
	2	1	0	25	3	31	27	1	2	2
					4					
					5					
	6	4	0	63		76	77	3	6	4
	S	tar	t: 1	5:00	Ende:	16:22	Daı	ıer:	1:2	22
	S	ieg	er:	SV	Lohhot				- 3	3:0

	Schiedsrichter	Linienrichter						
1	Gunesch, Waldemar	DE	1					
2	Härtel, Martin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Wegenast, Kim		4					
Assist.	Gräter, Benedikt							